МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/X Oct № /X/

г. Яровое

Гб внесении изменения в постановление I
Администрации от 13.07.2022 №541 «Об
утверждении состава приемочной комиссии
по подтверждению завершения проведения
переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме и
формы акта приемочной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации от 13.07.2022
№541 «Об утверждении состава приемочной комиссии по подтверждению
завершения перепланировки и (или) переустройства помещения и (или)
помещения в многоквартирном доме и формы акта приемочной комиссии»,
заменив в приложении 1 слова «Обиденко Олег Анатольевич - заместитель
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства», на слова «Маджара
Сергей Сергеевич - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства».

2. Отделу ИТ настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.А. Татиевского.

Глава города В.И. Шилов